



Nowe boiska szkolne w Mydlnikach

2017-10-17

Dwa boiska do uprawiania sportów zespołowych, przedzielone trzystopniową trybuną na ponad dwieście osób oraz zewnętrzna siłownia - taki kompleks sportowy mają teraz do dyspozycji uczniowie i nauczyciele Szkoły Podstawowej nr 138 im. Polskich Wojsk Lotniczych przy ul. K. Wierzyńskiego. Obiekty oddano do użytku 17 października, w uroczystości wziął udział prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

- Spotykamy się tutaj po raz drugi. Trzy lata temu w tej szkole otwierana była nowa sala gimnastyczna. Kompleks sportowy, który w tym roku oddajemy do użytku, czyli te dwa boiska i siłownia zewnętrzna, jest dopełnieniem infrastruktury sportowej, która będzie służyć szkole i mieszkańcom okolicznych osiedli - powiedział Jacek Majchrowski.

Pierwsze boisko jest idealne do gry w piłkę nożną: posiada nawierzchnię ze sztucznej trawy (o wymiarach 42 x 22 m) i dwie aluminiowe bramki (o wymiarach 5 x 2,0 m), jest też wyposażone w piłkochwyty (14 słupków i siatka polipropylenowa). Sztuczna murawa przeszła już testy: 12 października uczniowie szkoły rozegrali tu pierwsze mecze - Turniej o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa.

Na drugim boisku można grać w koszykówkę i siatkówkę. Obiekt posiada nawierzchnię poliuretanową (o wymiarach 31,10 x 19,10 m), jest wyposażony w piłkochwyty (7 słupków i siatka), dwa kosze dwusłupowe wraz z osłonami antyurazowymi, jeden komplet słupków w tulejach do siatkówki wraz z siatką i osłonami antyurazowymi, ogrodzenie stalowe panelowe o wysokości 2,5 m i ogrodzenie stalowe panelowe o wysokości 4 m.

Siłownia zewnętrzna wyłożona jest bezpieczną nawierzchnią o powierzchni 120 m². Ćwiczący mogą korzystać z kilku urządzeń, są tu: biegacz, twister i serfer, orbitrek, wyciąg górny i krzeselko.

Zmagania szkolnych drużyn można śledzić z trzystopniowej trybuny z 204 siedziskami, nawet jeśli na zewnątrz jest już szaro: dobrą widoczność zapewnia siedem masztów oświetleniowych o wysokości 9 m z 20 kompletami opraw oświetleniowych. Dla osób niepełnosprawnych zamontowano rampę z balustradą. Obiekt jest wyposażony w monitoring zewnętrzny z 4 kamerami. Wokół boisk pociągnięto chodniki z kostki brukowej (o długości ponad 400 m).

Prace budowlane trwały od maja do września 2017 r., prowadziła je firma „Eversport” Sp. z o.o. z Warszawy pod nadzorem Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie. Ich koszt to 1 290 912,97 zł brutto. Środki pochodzą w całości z budżetu Gminy Miejskiej Kraków.



**Magiczny
Kraków**